Poulie traditionnelle "Havraise galbée" triple +
ringot
Attributs du produit :
Taille: 60 mm, 70 mm,
90 mm, 110 mm, 125
mm, 150 mm
Codes produits :
Référence PHTRXX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Frêne
Diamètre cordage: 8 à 18 mm
Description brève du produit :
Poulie havraise triple à ringot en frêne non vernis avec réa en céloron, anse et axe en inox. Ces
poulies sont collées puis rivetées au cuivre.
On retrouve les poulies havraises sur les bateaux de travail de type ancien bateau de pêche,
toue cabanée..., ou petit bateau de yachting tels qu'une barquette, une voile latine, un cotre...
Elles sont prêtes à être vernis, peintes ou huilées.
Description du produit :
Caractéristiques techniques :
Triple Long Joue Cordage CMU
PHTR60 60 mm 8-10 mm 150 kg
PHTR70 70 mm 12 mm 200 kg
PHTR90 90 mm 14 mm 350 kg
PHTR110 110 mm 14 mm 550 kg
PHTR125 125 mm 16 mm 600 kg
PHTR150 150 mm 18 mm 900 kg
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)